территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ИПАТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«26» августа 2021 года                       г. Ипатово
 №20/128
Об исключении из резерва составов участковых избирательных комиссий, формируемого на территории Ипатовского района Ставропольского края
На основании пункта 9 статьи 26, пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 9 статьи 7 Закона Ставропольского края «О системе избирательных комиссий в Ставропольском крае», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 г. № 152/1137-6, постановления  избирательной комиссии Ставропольского края от 17 мая 2018 г. № 49/574-6 «О резерве составов участковых избирательных комиссий, формируемом на территории Ставропольского края»,  территориальная избирательная комиссия Ипатовского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Исключить из резерва составов участковых избирательных комиссий, формируемого на территории Ипатовского Ставропольского края, лиц согласно прилагаемому списку.
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края.
3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель                                                                                    Э.В. Кондратьева
Секретарь                                                                                           О.И. Перека

	Приложение
к постановлению территориальной

избирательной комиссии

Ипатовского района

от 26 августа 2021 г. № 20/128

Список лиц, исключенных из резерва составов участковых избирательных

комиссий территориальной избирательной комиссии Ипатовского района

Ставропольского края на основании пункта 25 Порядка

	№

п/п
	Фамилия, Имя,

Отчество
	Кем предложен
	№

избирательного участка

	1.
	2.
	3.
	4.

	1.
	Кураса Алёна Тапдыховна
	собранием избирателей по месту работы
	502

	2
	Лошакова Елена Вячеславовна
	собранием избирателей по месту работы
	502

	3
	Романько Татьяна Николаевна
	собранием избирателей по месту работы
	506

	4
	Рыбас Владимир Алексеевич
	Ипатовским районным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	507

	5
	Кухарь Олеся Александровна
	собранием избирателей по месту работы

	493

	6
	Тимченко Наталья Александровна
	собранием избирателей по месту работы.

	490

	7
	Гончарова Ирина Викторовна
	собранием избирателей по месту работы
	490

	8
	Колосов Владимир Иванович
	собранием избирателей по месту жительства

	496

	9
	Ромах Ирина Николаевна
	собранием избирателей по месту работы

	492

	10
	Ромах Николай Васильевич
	собранием избирателей по месту работы

	492

	11
	Сулимова Любовь Ивановна
	собранием избирателей по месту работы
	492

	12
	Руденко Маргарита Владимировна
	собранием избирателей по месту жительства

	517

	13
	Бойко Валентина Николаевна
	собранием избирателей по месту работы

	509

	14
	Омарова Зарина Мурзаевна
	собранием избирателей по месту работы

	516

	15
	Одекова Дилара Джумаевна
	собранием избирателей по месту работы

	516

	16
	Фисенко Ирина Викторовна
	собранием избирателей по месту жительства

	500

	17
	Зубенко Светлана Васильевна
	собранием избирателей по месту работы

	503

	18
	Яцина Наталья Викторовну
	собранием избирателей по месту жительства
	503

	19
	Акименко Елена Сергеевна
	собранием избирателей по месту жительства

	522

	20
	Клинтух Светлана Ивановна
	собранием избирателей по месту работы

	524

	21
	Карпенко Елена Николаевна
	собранием избирателей по месту работы

	499

	22
	Шевченко Анна Владимировна
	собранием избирателей по месту работы

	491

	23
	Охременко Анна Сергеевна
	собранием избирателей по месту жительства
	491

	24
	Шевченко Светлана Николаевна
	собранием избирателей по месту работы
	494

	25
	Минко Светлана Викторовна
	собранием избирателей по месту работы
	494

	26
	Свечкарева Ксения Дмитриевна
	собранием избирателей по месту работы

	498

	27
	Ненашева Елена Ильинична
	собранием избирателей по месту работы

	497

	28
	Байрак Людмила Владимировна
	Ипатовским районным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	495

Секретарь                                                                                                   О.И. Перека